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AVEC BEC PIVOTANT  190°,
DOUCHETTE EXTRACTIBLE

chromé

AVEC BEC HAUT

chromé

AVEC BEC PIVOTANT  190°,

chromé

AVEC BEC PIVOTANT  140°,
DOUCHETTE EXTRACTIBLE

chromé
inox-look
inox brossé

AVEC BEC HAUT

chromé
inox-look
inox brossé

AVEC BEC PIVOTANT  160°,
BEC ORIENTABLE

chromé

BL-520767

BL-520766

BL-512324

BL-512402
BL-512404
BL-517184

BL-514019
BL-514021
BL-517183

BL-512405
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€ 504,57

€ 348,48

€ 274,67

€ 545,71
€ 770,77
€ 822,80

€ 424,71
€ 595,32
€ 672,76

€ 382,36
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 E. 31Prix particulier, TVA et recupel comprises. Sous réserve de changement de prix et modèle.

ROBINETS DE CUISINE


